
 
 

                                                                                                                                                            ………………………………………….  201…r. 
                                                                                                                                                            (miejscowość i data)  

 

 

                                                                                                                            
………………………………………………………………….. 
(pieczątka firmowa pracodawcy) 

 

 

 

 

Zaświadczenie o wysokości dochodów 

 
 

 

Zaświadcza się, że Pan (i)  __________________________________________________________ 

zamieszkały/a  ___________________________________________________________________ 

jest zatrudniony (a) w wymiarze czasu pracy  ___________________________________________ 

na stanowisku  _________________________________________ 

Stosunek pracy zawarto dnia  ______________________ na czas  __________________________ 

 

Uzyskał (a) dochód (brutto) w okresie 3 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku                       

o przyznanie dodatku mieszkaniowego wg zestawienia tabeli. 

 
 
 

Miesiąc 

 
Wynagrodzenie 
(ubruttowione) 

 
Koszty 

uzyskania 

Skł. na ubezp. 
emerytalne, 

rentowe oraz 
chorobowe 

 
Świadczenia 

ZUS 
 

Razem: 
 

2 – (3 + 4) +  5 

1 2 3 4 5 6 

      

      

      

       Razem:      

 

  Zaświadczenie wydaje się w celu uzyskania dodatku mieszkaniowego. 
 

 

 
 

 

 

 ……………………………………….................. 
                                                                                                                            (podpis i pieczątka pracodawcy lub osoby upoważnionej) 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Za dochód uważa się wszelkie przychody po odliczeniu kosztów ich uzyskania oraz po odliczeniu składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe             

oraz na ubezpieczenie chorobowe, określonych w przepisach o systemie ubezpieczeń społecznych, chyba, że zostały już zaliczone do kosztów 
uzyskania przychodu. 

 

Podstawa Prawna: Ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2001r. Nr 71, poz. 734               

z późn.zm.) 


